
 
 

СОЮЗ РОССИЙСКИХ ГОРОДОВ 
 

 

 

 

 

ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ 

 

  «16» ноября  2023 г.                                                                       г. Екатеринбург  

  

 
Р Е Ш Е Н И Е № 1 

 

 

Отчет ревизионной комиссии Союза российских городов за 2022 год. 

  

Заслушав:  Колягина Георгия Семеновича, председателя Ставропольской 

городской Думы.   

 

 

Общее собрание Союза российских городов решило:  

 

           1. Утвердить отчёт Ревизионной комиссии Союза российских городов за 

2022 год. 

 

 

 

Президент 

Союза российских городов                                                                Р.Н. Кухарук 

 


